



2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ Կոտայքի մարզի Հատիսի Վ. Վարդանյանի անվան միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2019 թվականի պետական բյուջե						
Ծածկագիրը՝ Հանրակրթական ուսուցում						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					1877000	
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	ԿՎտ	45	130000	2889
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	մ ³	139	1300000	9353
72400000	Համացանցային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120000	120000	1
92420000	Թերթում հայտարարություն տպագրելու ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	50000	1
76130000	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	55000	55000	1
24451190	Կրծողների ղևմ պայքար	ՄԱ	դրամ	36000	36000	
50312000	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70000	70000	1
72211174	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	105000	105000	1
50611200	կրակմարիչների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	8000	8000	1
79131300	Էլեննգ	ՄԱ	դրամ	3000	3000	1
Գրասենյակային գույք						

39515100	Վարագույր	ՄԱ	մ	3000	30000	10
39515100	Սպորտային գույք	ՄԱ	դրամ	50000	50000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					80000	
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր, որից՝					150000	
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	9000	10
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250	1500	6
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	3000	30
30197631	Թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29,7/	ՄԱ	տուփ	2000	70000	35
39263200	Գրասենյակային զիրք, մատյան, 70-200լք, տողանի, սպիտակ էջով	ՄԱ	հատ	800	4000	5
30199510	Ստվարաթուղթ, թերթով	ՄԱ	հատ	160	1600	10
37821160	Կավիճ գրկու, տուփով	ՄԱ	տուփ	1000	20000	20
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	6000	600
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	250	500	2
22810000	Թղթն կամ ստվարաթղթն գրանցամատյաններ /Հրամանագրքեր/	ՄԱ	հատ	1250	10000	8
22810000	Թղթն կամ ստվարաթղթն գրանցամատյաններ /Աշակերտների անձնական գործ/	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	300	3000	10
22811110	Հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	600	600	1
30197122	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	հատ	350	2100	6
	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	2500	5000	2
	Մարկեր	ՄԱ	հատ	200	1200	6
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	750	3000	4
30192135	Գրաֆիտն միջուկ, մատիտի համար	ՄԱ	հատ	400	800	2
30192136	Մատիտ, գրաֆիտն, տեղադրվող միջուկով	ՄԱ	հատ	200	400	2
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	2100	6
22851200	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	250	1500	6
Շինանյութեր և տնտեսական, սանհիգենիկ միջոցներ, որից՝					248200	
44411110	Ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	1500	6000	4

39831245	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	350	7000	20
39835000	Հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
44511120	Գոգաթիակներ	ՄԱ	հատ	3100	3100	1
39812100	Հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ՄԱ	կգ	1400	28000	20
39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	կգ	850	17000	20
44111413	հատակի ներկ	ՄԱ	լիտր	2000	50000	25
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	800	8000	10
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	20000	200
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	10	3000	300
39831276	Զուգարանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1500	18000	12
39831283	Հատակի լվացման յաթ	ՄԱ	հատ	500	6000	12
39839200	Գոգաթիակ աղբի հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	200	2
44160000	Խողովակաշար և դրանց առնչվող ապրանք	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
44192620	Մեկս	ՄԱ	կգ	700	2100	3
44511170	Փոցխ	ՄԱ	հատ	1700	1700	1
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	4000	20
31531220	Էլ. Լամպ 150W	ՄԱ	հատ	200	4000	20
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	1500	10
39224332	Դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1200	4800	4
39224331	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	600	3000	5
	յուղաներկ կապույտ	ՄԱ	բանկա	2500	10000	4
	յուղաներկ հատակի	ՄԱ	բանկա	8300	33200	4
	լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1000	4000	4
	ներկ պատի	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
44112530	բետոնե սալիկ	ՄԱ	հատ	550	16500	30
44192400	գաջ	ՄԱ	պարկ	2200	11000	5
44921500	Ծեփամածիկ գիպսմիջս	ՄԱ	պարկ	2500	15000	6
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	պարկ	4750	19000	4
44921500	Ծեփամածիկ կավճային	ՄԱ	պարկ	7250	14500	2
44900000	գիպսաստվարաթուղթ	ՄԱ	հատ	3500	35000	10
42131490	սիֆոն շտեղ	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
39115100	Էլ տաքացուցիչ ծորակով	ՄԱ	հատ	13500	13500	1

44411300	վացարանդարակ	ՄԱ	հատ	18500	18500	1
44531130	գիպաստվարաթղթի պտուտակամեխ	ՄԱ	տուփ	3500	3500	1
44900000	ողղորդիչ գիպաստվարաթղթի 50	ՄԱ	հատ	1150	34500	30
24911200	Էմուլսիյա 6.5կգ	ՄԱ	հատ	6500	6500	1
44111420	գուաշ սև	ՄԱ	հատ	350	1750	5
31686100	Էլ խրոցակ	ՄԱ	հատ	350	700	2
31684100	վարդակի շրջանակ 2տեղ	ՄԱ	հատ	650	650	1
31321190	հաղորդալար 2x4 VAG	ՄԱ	մետր	300	7500	25
31321190	հաղորդալար 2x205 IN-VI	ՄԱ	մետր	220	4400	20
31321190	հաղորդալար 2x1.5ԲԿԶ	ՄԱ	մետր	130	3900	30
44163200	Ֆիշեր 6*40	ՄԱ	հատ	10	500	50
44521230	ամրակ	ՄԱ	հատ	5	1500	300
31681700	բաժանման տուփ քառակուսի	ՄԱ	հատ	200	800	4
31211520	կոռոբ 16x16	ՄԱ	հատ	300	1500	5
31684100	վարդակ երկու տեղանոց	ՄԱ	հատ	600	1200	2
31684100	անջատիչ երկու տեղանոց դրսի	ՄԱ	հատ	600	600	1
31684100	վարդակ քանջատիչ դրսի	ՄԱ	հատ	1700	1700	1
31211230	ավտոմատ 40A	ՄԱ	հատ	1450	1450	1
31500000	առաստաղի Էկտրական լմպեր	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
	շրիշակ 2.5մ	ՄԱ	մ	300	3000	10
30192231	ճաքի սկոչ խոշոր	ՄԱ	հատ	350	350	1
30192231	ճաքի սկոչ մանր	ՄԱ	հատ	200	400	2
44163130	խողովակ կոյուղու Փ50 2մ	ՄԱ	մ	1000	2000	2
44161270	խողովակ PPR	ՄԱ	մ	500	20000	40
42121190	ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	12500	12500	1
42121190	ավտոմատ պոմպի	ՄԱ	հատ	12500	12500	1
44163200	անցում 1-1/2 մ	ՄԱ	հատ	800	800	1
44163200	անցում 1-1/2 ֆ	ՄԱ	հատ	750	750	1
39224550	L ամ մանեկ	ՄԱ	հատ	800	800	1
39224550	S ամ մանեկ	ՄԱ	հատ	800	800	1
44411751	պապլավոկ	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
44411751	տափօղակ ներժ	ՄԱ	հատ	300	600	2
44163200	L 20	ՄԱ	հատ	50	500	10
44163200	T 20	ՄԱ	հատ	70	350	5